
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

GEGUŽĖS 10 D. SPRENDIMO NR. T3-134 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS, SPORTO, JAUNIMO IR BENDRUOMENĖS VEIKLOS AKTYVINIMO 

PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-13 Nr. PAR-141 

 

 

Prienų rajono savivaldybės kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programos lėšų skyrimo komisija (toliau – Komisija) veikia vadovaudamasi Prienų 

rajono savivaldybės kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos 

priemonės „Kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo organizacijų, asociacijų, 

religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimas“ lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo tvarkos 

aprašu bei Prienų rajono savivaldybės kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programos priemonės „Kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimas“ lėšų skyrimo komisijos darbo 

reglamentu, kuriame yra akcentuojama, kad Savivaldybės taryba, tvirtindama jos sudėtį, patvirtina 

ir komisijos pirmininką. Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimu Nr. 

T3-134 buvo sudaryta Komisija, tačiau nebuvo paskirtas Komisijos pirmininkas. 

Teikiamas sprendimo projektas dėl minėto sprendimo pakeitimo. Siūloma Komisijos 

pirmininke paskirti Agnę Dargužienę. 

 

 

Skyriaus vedėjas       Rimantas Šiugždinis 

 


